
Id: QNJIQQBIMGDDZSDNPAXKPGLTP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/128/11
RADY GMINY ŻARY

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie: ustanowienia służebności przesyłu 

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  9 lit.  "a"  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym(t.j.  Dz.U. 
z 2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z późń.  zm),  art.13  ust.  1 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce 
nieruchomościami  (t.j.  Dz.U.  z 2010,  Nr  102,  poz.651)  art.  305¹  ustawy  z dnia  23  kwietnia  1964  r.    Kodeks 
cywilny (Dz.U. Nr 16, poz.93 z późn.zm). Rada Gminy Żary uchwala co nastepuje: 

§ 1. Wyrazić  zgodę  na  ustanowienie  ograniczonego  prawa  rzeczowego  w postaci  odpłatnej  służebności 
przesyłu  dla  pasa  infrastruktury  elektrycznej  i teleinformacyjnej  niezbędnego  w celu  przyłączenia  planowanej 
farmy wiatrowej "Żary AS" na rzecz Gewind Grabik Sp. z o.o. na działkach będących własnością Gminy Żary:  
w obrębie Grabika: dz. nr 210/1  długość linii 313 m, dz. nr 210/2  długość linii 854 m, dz. nr 449/2  długość linii 
162 m, dz. nr 474  długość linii 5,5 m, dz. nr 449/1  długość linii 3,5 m, dz. nr 136 długość linii 722 m,dz. nr 
185/2  długość linii 10,5 m, dz. nr 148/2 długość linii166 m, dz. nr 471  długość linii 5 m, dz. nr 148/1  długość 
linii 27,5m, dz. nr 90/2długość linii 505 m,dz. nr 469  długość linii 5 m, dz. nr 90/1 długość linii 261 m,dz. nr 
454  ługość linii 550 m, w obrębie Lubanic: dz. nr 619  długość linii 638 m,dz. nr 628  długość linii 3m, dz. nr 
618 długość linii 6 m,dz. nr 617 długość linii 63 m. 

§ 2. Wyraża  się  zgodę  na  ułożenie  infrastruktury  na  głębokości  około  1 m  oraz  zajęcie  terenu  do  50  cm 
w przekroju poprzecznym dla wyżej wymienionych działek. 

§ 3. Wysokość  wynagrodzenia  za  ustanowienie  służebności  przesyłu  oraz  warunki  jego  zapłaty,  ustali Wójt 
Gminy Żary, na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


